[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	15 августа 2017 года
	№ 39/4-868

О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов
В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета от 16.12.2014 № 21/4-454, решениями постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике от 09.08.2017 № 381 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», от 11.08.2017 № 390 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов»,  Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:
1.1. За высокий профессионализм, добросовестный труд, активную жизненную позицию и личный вклад в развитие образования на территории муниципального образования город Норильск:
	Бабыкину
Оксану Владимировну
	– учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11»;

	Овчаренко
Инну Витальевну
	– заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11»;

	Герасимову
Марию Николаевну
	– заместителя директора по научно – методической работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4»;

	Жаркову
Надежду Ивановну
	– заместителя директора по воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4».

1.2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию и личный вклад в развитие книжной культуры на территории муниципального образования город Норильск
	Редковскую
Ларису Ивановну
	– генерального директора общества с ограниченной ответственностью «АПЕКС».

1.3. За активную жизненную позицию, большой вклад в общественную жизнь и в дело патриотического воспитания молодежи на территории муниципального образования город Норильск

	Чумака
Юрия Ивановича
	– директора Детско-юношеского центра «Православный Север».

1.4. За высокий профессионализм, добросовестный труд и личный вклад в развитие физической культуры, спорта и пропаганду здорового образа жизни на территории муниципального образования город Норильск
	Дмитриеву
Елену Александровну

	– тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа плавания и водного поло».

1.5. За активную жизненную позицию и большой вклад в общественную жизнь муниципального образования город Норильск:
	Бычка
Михаила Викторовича

	– начальника ОПО-3 Управления пожарной безопасности ЗФ ПАО «ГМК «Норильский никель»;

	Ромашко
Валентину Ивановну
	– генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Пожстроймонтаж».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города Норильска                                                                          О.Г Курилов
2